
www.scholl.cz

NOVINKA



… při běhu jsou naše chodidla zatěžována
až čtyřnásobkem naší váhy.

… v průběhu celého života ujdeme 

až 120 000 km – téměř 3x kolem světa.

... 60 % našeho života
strávíme na nohou.

Naše chodidla jsou při chůzi obzvláště namáhána,
když nemají dostatečnou oporu ve fázích 1 – 3:

0.2 0.3 0.4 0.5

0.6 0.7

2.4

1.6

0.8

0.0
0.1

s

a

Fáze dopadu
(náraz paty)

Fáze opěrná
(postoj)

Fáze odrazu
(odlepení podrážky)

1

2

3

Naše chodidla odvádějí velký kus práce, protože...

………

aažaž

Čas (sekundy)

S
íla

 (h
m

ot
no

st
)

Absorbují otřesy

Poskytují odpružení

Potřebná opora

Ergonomicky tvarované s optimální rovnováhou
mezi odpružením a oporou

Měkký modrý gel poskytuje 
pohodlí namáhaným polštářkům

Pevnější žlutý gel
pro odpružení a oporu

Pevný oblouk podpírá klenbu
a patu při námaze

Gelová vložka pro absorbci 
nárazů a otřesů

Inovativní technologie Scholl GelActiv™
Chůze jako po gelovém polštářku!

Společnost Scholl nyní poskytuje novátorské řešení, které přemění botu na skutečně pohodlné 

prostředí a uleví našim nohám během každodenních činností. Nová technologie Scholl 
GelActiv™ důmyslně kombinuje dva typy gelu, které prokazatelně utlumí i ty nejmenší nárazy 

a otřesy, a účinně sníží výsledný tlak při chůzi a běhu.

www.scholl.cz



Scholl gelové vložky
do bot pro všední den
Absorbují menší otřesy a snižují nadměrný 
tlak při každodenních činnostech.

Scholl gelové vložky 
do bot do práce
Účinně absorbují otřesy, snižují 
nadměrný tlak na nohu.

Scholl gelové vložky
do bot na sport
Snižují tlakové namáhání při aktivním 
sportu a podpírají nožní klenbu.

S
d
Ú
n

d
S
s

Vložky do bot Scholl GelActiv™
vhodné pro vaše individuální potřeby

A
t

Udělejte svým nohám pohodlné prostředí
z každého páru bot! 

Je to tak
snadné!

Vyjměte stávající vložky 
(zejména na práci
a sport)

V případě nutnosti 
očistěte vložky vlhkým 
hadříkem

Vložte gelovou vložku
na běžnou vnitřní
stélku boty

Sestřihněte vložku 
na vhodnou velikost

Vyměňujte vložky 
každých 6 měsíců nebo 
při prvních známkách 
opotřebení

1

4

32

5

www.scholl.cz

ý 



Kdy bych měl/a používat vložky do bot Scholl GelActiv™? 
Nové vložky do bot Scholl GelActiv™ poskytují unaveným nohám vynikající pohodlí a byly 

vyvinuty pro tři konkrétní oblasti:

Scholl GelActiv™ pro všední den – vložky pro každodenní aktivity:

vhodné do neformální i společenské obuvi, balerínek a sportovních bot

Scholl GelActiv™ do práce – vložky určené speciálně pro pracovní činnosti:

vhodné do pracovní, neformální a vycházkové obuvi

Scholl GelActiv™ na sport – vložky pro sportovní činnosti:

vhodné do tenisek, sportovních bot a vycházkové obuvi

Kdo může vložky používat?
K dostání ve variantě pro ženy i muže, rozlišují se pouze podle velikosti. Vložky pro ženy jsou 

vhodné do bot ve velikostech 38 až 42. Vložky pro muže jsou vhodné do bot ve velikostech 

42 až 48. Vložky je třeba přizpůsobit velikosti. Zastřihujte podél naznačené linie a přizpůsobte 

vložky různým velikostem.

Muži

Velikost

A

42 43 44 45 47 48

B C D E délka celkem

Které velikosti bot jsou 
pro vložky vhodné?
Najděte si vhodnou velikost 

vložky jednoduše podle 

tabulky.

Mohu vložku při stříhání poškodit?
K zastřižení vložky na požadovanou velikost použijte ostré nůžky, abyste neroztřepili okraje. 

Držte se při stříhání naznačené linie, abyste vložku příliš nezkrátili. 

Jak vložím vložku do bot?
Nejprve nejlépe vyjměte z boty stávající vložku a vložte vhodně zastřiženou vložku

Scholl GelActiv™ do bot gelovou stranou dolů.

So
rt

im
en

t v
ýr

ob
ků

N
áv

od
 k

 p
ou

ži
tí

Odpovědi na nejčastější otázky

Ženy A

38 39 40 42

B C délka celkem

Velikost Máte další dotazy k vložkám Scholl GelActiv™ ?

Pokud ano, jděte na:

www.scholl.cz

Proč existují různé typy gelu? 
Dva různé typy gelu prokazatelně pomáhají zmírnit nadměrný tlak, kterému jsou vaše nohy 

vystavovány drobnými nárazy a otřesy při chůzi a každodenních činnostech. Pevnější gel podpírá 

nožní klenbu a patu, kdežto měkčí gel poskytuje výborně tlumivý efekt a absorbuje nárazy.

Mohu vložky do bot omývat?
Ano, vložky jsou omyvatelné. Jednoduše je otřete hadříkem navlhčeným teplou mýdlovou 

vodou, ale nenamáčejte je.

Jak dlouho mohu vložky nosit?
Vložku vyměňte, když se na ní projeví opotřebení. Doporučujeme vložky měnit každých šest 

měsíců.

Jak mohu využít záruku vrácení peněz?
Nejste-li spokojeni s vložkami Scholl GelActiv™, nahradíme vám kupní cenu. Podmínky 

a postup jsou podrobně uvedeny na vnitřní straně balení.

Fu
nk

ce
Pé

če
Zá

ru
ka

www.scholl.cz



D
al

ší
 i

nf
or

m
ac

e 
zí

sk
at

e 
na

 a
dr

es
e:

 R
ec

ki
tt

 B
en

ck
is

er
, 

A
tr

iu
m

 F
lo

ra
, 

Vi
no

hr
ad

sk
á 

2
8

2
8

/1
5

1
, 

P
ra

ha
 3

, 
Te

l: 
+

4
2

0
 2

2
7

 1
1

0
 1

1
1

. 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 m

at
er

iá
lu

: 
ún

or
 2

0
1

6
.

G
el

Ac
tiv

™
 p

ro
 v

še
dn

í d
en

G
el

Ac
tiv

™
 d

o 
pr

ác
e

G
el

Ac
tiv

™
 n

a 
sp

or
t

„V
ed

u 
ak

tiv
ní

 ž
iv

ot
 a

 js
em

 n
a 

no
ho

u 

ně
ko

lik
 h

od
in

 d
en

ně
.“

„V
 p

rá
ci

 js
em

 n
a 

no
ho

u 
ce

lý
 d

en

a 
ho

dn
ě 

je
 z

at
ěž

uj
i.“

„R
ád

/a
 s

po
rt

uj
i a

 p
ři 

bě
hu

 n
eb

o

 ji
né

m
 c

vi
če

ní
 n

oh
y 

ho
dn

ě

 n
am

áh
ám

.“

Kt
er

ý 
ty

p 
vl

ož
ek

 S
ch

ol
l G

el
Ac

tiv
™

 je
 v

ho
dn

ý 
pr

o 
vá

s?


